

HMV Holding ApS
Fortunparken 40, 2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr. 38 91 41 38

Årsrapport
2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. marts 2024

Hans Maasbøl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

HMV Holding ApS
Fortunparken 40
2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr.: 38 91 41 38
Stiftet: 7. september 2017
Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
6. regnskabsår

Direktion

Hans Maasbøl, direktør

Revisor

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Birkmosevej 20 A
6950 Ringkøbing

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået i at eje anpartar i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 171.605 kr. mod 7.868.522 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er primo regnskabsåret fusioneret med tidligere datterselskab MM1000 ApS.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-43.790	-29.995
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-76.500	0
Driftsresultat	-120.290	-29.995
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	0	8.073.830
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	0	6.135
Andre finansielle indtægter	292.204	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-309	-181.448
Resultat før skat	171.605	7.868.522
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	171.605	7.868.522
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	21.196	0
Udbytte for regnskabsåret	250.000	2.160.000
Overføres til overført resultat	0	5.708.522
Disponeret fra overført resultat	-99.591	0
Disponeret i alt	171.605	7.868.522
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	0	21.196

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
2 Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	40.000
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	40.000
Anlægsaktiver i alt	0	40.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	416.934
Tilgodehavende selskabsskat	14.776	0
5 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	20.602
Tilgodehavender i alt	14.776	437.536
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.105.247	2.342.683
Værdipapirer i alt	4.105.247	2.342.683
Likvide beholdninger	2.615.383	6.250.823
Omsætningsaktiver i alt	6.735.406	9.031.042
Aktiver i alt	6.735.406	9.071.042

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	6.370.097	6.805.264
Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	2.160.000
Egenkapital i alt	6.720.097	9.065.264
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	15.309	5.778
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	15.309	5.778
Gældsforpligtelser i alt	15.309	5.778
Passiver i alt	6.735.406	9.071.042

6 Oplysninger om dagsværdi

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	100.000	1.096.742	0	1.196.742
Årets overførte overskud eller underskud	0	5.708.522	2.160.000	7.868.522
Egenkapital 1. januar 2023	100.000	6.805.264	2.160.000	9.065.264
Udloddet udbytte	0	0	-2.160.000	-2.160.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-99.591	250.000	150.409
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	21.196	0	21.196
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-21.196	0	-21.196
Overført ved fusion	0	-335.576	0	-335.576
	100.000	6.370.097	250.000	6.720.097

Noter

	2023	2022
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	309	181.448
	309	181.448
	31/12 2023	31/12 2022
2. Goodwill		
Overførsler ifm fusion	85.000	0
Kostpris 31. december	85.000	0
Årets afskrivninger	-8.500	0
Årets nedskrivninger	-68.000	0
Overførsler ifm fusion	-8.500	0
Af- og nedskrivninger 31. december	-85.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	0
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar	40.000	40.000
Afgang ved fusion	-40.000	0
Kostpris 31. december	0	40.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	40.000
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar	0	1.374.971
Afgang i årets løb	0	-1.374.971
Kostpris 31. december	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	0

Noter

5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2023
Direktion	10-12	21.196	0

Lånet inkl. renter er fuldt indfriet i regnskabsåret.

6. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier
Dagsværdi 31. december	4.105.247
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	223.677

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Ej aktiveret udskudt skat udgør 81 t.kr.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Hans Maasbøl

Navnet returneret af dansk MitID var:

Hans Maasbøl

Direktør

ID: ea942b82-a2fa-433d-852f-09c4ce9616b8

Tidspunkt for underskrift: 12-03-2024 kl.: 09:07:46

Underskrevet med MitID



Søren H. Andersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Søren Høgsgaard Andersen

Revisor

ID: f94338e1-8e0d-4ea8-872c-52e6faf3a647

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 12-03-2024 kl.: 09:40:06

Underskrevet med MitID



Hans Maasbøl

Navnet returneret af dansk MitID var:

Hans Maasbøl

Dirigent

ID: ea942b82-a2fa-433d-852f-09c4ce9616b8

Tidspunkt for underskrift: 12-03-2024 kl.: 10:20:42

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: b5a578UskMM251624699

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.